dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

¥268/07-17

¥269/07-17

¥270/07-17

¥271/07-17

¥272/07-17

¥273/07-17

¥290/07-17

¥291/07-17

¥292/07-17

¥293/07-17

¥294/07-17

¥295/07-17

¥327/08-17

¥328/08-17

¥341/08-17

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "uncu"

000 "uncu"

000 "nncu”

000 "umncu”

000 "uncu"

000 "uncu"

000 "nncu”

000 "unncu”

000 "uncu"

000 "uncu"

000 "uncu"

000 "unncu”

000 "nncuy

000 "uncuy"

000 "uncu"

CBepeHusn

CymonainHeH MpvHa AHaTosibeBHa

005639

29.04.2009

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

01.07.2017

02.07.2017

03.07.2017

04.07.2017

05.07.2017

06.07.2017

07.07.2017

08.07.2017

09.07.2017

10.07.2017

11.07.2017

12.07.2017

02.08.2017

03.08.2017

04.08.2017

OOLEeKT OueHKMm,

HanpassieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

HeOBVXXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXMUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVXXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXUNMOCTb

HeABNXMNMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HEeOABNXMNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



¥326/08-17

¥341/08-17

¥346/08-17

¥352/09-17

¥360/09-17

¥361/09-17

¥366/09-17

¥366/09-17

¥368/09-17

¥379/09-17

y388/09-17

¥389/09-17

¥390/09-17

Y403/09-17

Y¥406/09-17

000 "mncu”

000 "uncu"

000 "uncu"

000 "uncu"

000 "uncu”

000 "nncuy

000 "uncuy"

000 "uncu"

000 "umncu”

000 "nncuy

000 "uncu"

000 "uncu"

000 "unncu”

000 "uncu”

000 "uncuy"

05.08.2017

06.08.2017

07.08.2017

08.09.2017

09.09.2017

10.09.2017

11.09.2017

12.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

27.09.2017

20.09.2017

21.09.2017

22.09.2017

28.09.2017

HeABNXNMOCTb

HeOABVXXNMOCTb

HEeOABNXMNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXUNMOCTb

HeABNXNUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXUMUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXMNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



